ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                        Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v phối hợp với Đoàn xác

minh của Bộ Tài nguyên

và Môi trường giải quyết

khiếu nại của công dân

          Kính gửi:

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn;

- Ủy ban nhân dân phường Nhơn Bình (thành phố Quy Nhơn).

Ủy ban nhân được Kế hoạch số 02/KH-ĐXM ngày 14 tháng 02 năm

2023 của Đoàn xác minh Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc xác minh nội

dung khiếu nại của bà Nguyễn Thị Sen và bà Lê Thị Sâm ở tổ 40, khu vực 5,

phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự

án xây dựng Khu Đô thị mới khu vực chợ Góc (CG-01) - Phần 2 (ph n tuy n

   n  Đ  n B  n  h  nố   à    n  hu Đô thị D  m Vân). Về việc này, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan chỉ đạo

cung cấp hồ sơ, tài liệu và báo cáo bằng Văn bản theo yêu cầu của Đoàn xác

minh; bố trí địa điểm, thành phần tham dự và chuẩn bị nội dung làm việc với

Đoàn xác minh của Bộ Tài nguyên và Môi trường theo Kế hoạch nêu trên (từ

ngày 20 tháng 02 năm 2023   n h t n ày 22 tháng 02 năm 2023).

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường làm đầu mối, bố trí nơi ăn ở,

phương tiện đi lại và cử cán bộ, công chức tham gia phối hợp với Đoàn xác

minh của Bộ Tài nguyên và Môi trường, báo cáo đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- ĐXM của Bộ trưởng Bộ TN&MT;

- CVP và PVP-TD;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T09:23:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-16T09:28:31+0700

		2023-02-17T07:12:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T07:55:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T07:55:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T07:55:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T07:56:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!